
 

 
 

 
 

 
Ordinanza Sindacale n.10 del 29/04/2022 

OGGETTO: Apertura dalle ore 08.00 alle ore 13.00 delle attività commerciali, delle medie e 
grandi strutture di vendita in occasione del 1° maggio 2022 “Festa del lavoro”. 

 
IL SINDACO 

 
VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 147 del 07.08.1997 con cui vengono definiti gli orari degli 
esercizi di vendita al dettaglio della Città; 
 
VISTO l'art. 2 della succitata Ordinanza Sindacale in cui vengono elencate le festività in 
cui gli esercizi di vendita al dettaglio, compresi i grandi magazzini i supermercati, i mercati 
rionali giornalieri coperti e scoperti, gli spacci, i posti fissi, e gli ambulanti, sono tenuti al 
rispetto degli orari di chiusura; 

ORDINA 
1. Che per la giornata del 1° Maggio 2022 – Festa del Lavoro – le grandi e medie 

strutture commerciali, i mercati rionali giornalieri, i posti fissi e le attività ambulanti 
rispettino il seguente orario di attività dalle ore 08.00 alle ore 13.00.  

2. Che la presente ordinanza venga portata a conoscenza del Dirigente del 
Commissariato di P.S. di Lentini, del Comandante della Tenenza GdF di 
Lentini, del Comandante della Stazione dei Carabinieri di Lentini, del 
Comandante della Polizia Municipale e del Coordinatore dell’8° Settore. 

 
Dalla Residenza Municipale 
              
 

 


